

Trust Forwarding A/S

Kystvejen 40
DK-2770 Kastrup

CVR-nr. 25 67 41 62

Årsrapport 2021/22 (01-11-2021..31-10-2022)

Generalforsamling afholdt
28. april 2023

Claes Brønsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Ledelsens påtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2 - 4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. november 2021 - 31. oktober 2022	10
Balance pr. 31. oktober 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	13
Noter	14 -15

Virksomhedsoplysninger

Trust Forwarding A/S

Kystvejen 40

2770 Kastrup

CVR-nr. 25 67 41 62

Hjemstedskommune: Tårnby

Telefon: +45 7871 3480

Internet: www.trustforwarding.com

E-mail: cph@trustforwarding.com

Bestyrelse:

Allan Dyrgaard Melgaard (Formand)

Claes Brønsgaard Pedersen

Steen Søgård

Direktion:

Steen Søgård

Revision:

KPMG P/S

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af speditiønsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden 1. november 2021 - 31. oktober 2022 har været stærkt påvirket af den ustabile situation på verdens plan og deraf udfordringerne i de globale transport og forsyningskæder. Luftfragten har specielt været ramt pga. manglende kapacitet og høje priser på flyfragten, hvilket markant har påvirket virksomhedens aktiviteter - specielt har virksomhedens største omsætnings område - fiske eksport - været hårdt ramt af manglende kapacitet til Asien.

Virksomheden har dog formået, at øge omsætningen med 16% i forhold til sidste år, primært via et udbud af nye services til USA samt et øget fokus på sø-fragt generelt.

Gennem de seneste måneder har virksomheden oplevet en stigende trading hos eksisterende kunder samt øget aktivitet i virksomhedens kerne segmenter.

Årets resultat for perioden 1. november 2021 - 31. oktober 2022 er et resultat på TDKK -959 (2020/21: TDKK 1.213), hvilket, er i linje med ledelsens forventninger og mål, givet de beskrevne omstændigheder, betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2022 TDKK 8.226 (31. oktober 2021: TDKK 9.185).

Selskabet har pr. 31. oktober 2022 fået ny ejer og indgår fremover i Scan Global Logistic koncernen.

Forventet udvikling

Markedet for Luft- og Søfragt forventes forsat, at være præget af stærk konkurrence.

I forbindelse med Scan Global Logistics' overtagelse af ejerskabet over Trust Forwarding A/S forventer ledelsen at opnå sine salgsbudgetter, via øget samarbejde med koncernens internationale partnere. Endvidere forventes en stigning i omsætningen fra eksisterende kunder, som vil kunne betjenes bedre som konsekvens af det nye ejerskab.

Resultatopgørelse

1. november 2021 - 31. oktober 2022

		2021/22	2020/21
	Note	†DKK	†DKK
Nettoomsætning		37.844	32.573
Driftsindtægter	1	0	142
Eksterne omkostninger		(33.223)	(24.435)
Personaleomkostninger	2	(5.529)	(6.680)
Resultat af primær drift		(908)	1.600
Finansielle indtægter	3	18	39
Finansielle omkostninger	4	(69)	(83)
Resultat før skat		(959)	1.555
Skat af årets resultat	5	0	(342)
Årets resultat		(959)	1.213
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		(959)	1.213
Disponeret i alt		(959)	1.213

Balance

31. oktober, 2022

	Note	2021/22 †DKK	2020/21 †DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg		5.537	3.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678	6.808
Udsudte skatteaktiver	6	205	205
Andre tilgodehavender		523	82
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.249
Periodeafgrænsningsposter		62	106
Tilgodehavender		7.005	12.502
Likvide beholdninger		4.984	224
Omsætningsaktiver i alt		11.988	12.726
Aktiver i alt		11.989	12.726

Balance

31. oktober, 2022

	Note	2021/22 †DKK	2020/21 †DKK
Passiver			
Aktiekapital	7	17.000	17.000
Overført resultat		-8.774	-7.815
Egenkapital i alt		8.226	9.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		96	519
Leverandørgæld		2.908	998
Anden gæld		758	2.024
Kortfristede gældsforpligtelser		3.762	3.541
Gældsforpligtelser i alt		3.762	3.541
Passiver i alt		11.989	12.726
Leje- og leasingforpligtelser samt kautions- og eventualforpligtelser	8-9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Akte- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt
Egenkapital 01.11.2020	17.000	(9.028)	7.972
Årets resultat	0	1.213	1.213
Egenkapital 31.10.2021	17.000	(7.815)	9.185
Egenkapital 01.11.2021	17.000	(7.815)	9.185
Årets resultat	0	(959)	(959)
Egenkapital 31.10.2022	17.000	(8.774)	8.226

Noter

	2021/22 tDKK	2020/21 tDKK
1 Andre indtægter		
Lønkomensation	0	142
I alt	0	142
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-5.747	-6.892
Pensionsbidrag	-532	-696
Andre sociale omkostninger	-143	-154
Øvrige personaleomkostninger	893	1.063
I alt	-5.529	-6.680
Gennemsnitligt antal medarbejdere	10	12
3 Finansielle indtægter		
Rente fra tilknyttede virksomheder	4	33
Rente og kursreguleringer i øvrigt	14	5
I alt	18	39
4 Finansielle omkostninger		
Rente til tilknyttede virksomheder	-8	-0
Rente og kursreguleringer i øvrigt	-60	-83
I alt	-68	-83
5 Skat af årets resultat		
Skatterefusion vedrørende sambeskatning	0	2.282
Ændring af udskudt skat	0	-2.624
I alt	0	-342

	2021/22 tDKK	2020/21 tDKK
6 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv fordeler sig på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	899	899
Hensat til tab på debitorer	50	9
Fremførbart underskud	4.463	4.293
Nedskrivning af skatteaktiv	-5.207	-4.996
I alt	205	205

Selskabets skatteaktiv er i væsentligt omfang ikke indregnet idet udnyttelse heraf inden for den nærmeste fremtid anses forbundet med usikkerhed.

7 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 170.000 aktier a 100 DKK.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 år.

	2021/22 tDKK	2020/21 tDKK
8 Leje- og Leasingforpligtelser		
For årene frem til 2023 er indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende husleje og leasing af biler		
De samlede omkostninger udgør:		
Husleje og biler	1.413	1.522
Heraf lejeforpligtelser overfor koncernforbundne selskaber	0	1.118

9 Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med SAS Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Moderselskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber (SAS Konsortiet, Amager Strandvej 392, 2770 Kastrup, Trust Forwarding A/S m.fl.) for den samlede momsforpligtelse samt for pålignet A-skat, ATP m.v. Selskabet er pr. 31/10 2022 indtrådt i sambeskatning med SGL International A/S som en konsekvens af salget af selskabet.

10 Koncernforhold

Trust Forwarding A/S indgik frem til 30. oktober 2021 i koncernregnskabet for SAS AB og herefter i koncernregnskabet for Scan Global Logistics A/S, Kastrup som er selskabets moderselskab. Koncernregnskabet er tilgængeligt på www.scangl.com.